
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 48/E/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 4 stycznia 2019 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacji zawodów centralnych  

w pływaniu Polskiego Związku Pływackiego  

 

Na podstawie § 39 pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie organizacji zawodów centralnych w pływaniu Polskiego Związku Pływackiego przyjętym 

Uchwałą nr 94/2017 Zarządu Polskiego Związku Pływackiego z dnia 21 grudnia 2017 r., zmienionym 

Uchwałą nr 108/2018 z dnia 3 lutego 2018r., Uchwałą nr 111/2018 z dnia 24 lutego 2018 r., Uchwałą  

nr 20/E/2018 z dnia 9 maja 2018 r. w punkcie dotyczącym publikacji wyników w Rankingu Europejskim 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Punkt 14.1 otrzymuje brzmienie:  

„Wyniki czasowe uzyskane podczas zawodów będą publikowane w Rankingu Europejskim przy 

spełnieniu następujących warunków:  

- zgłoszenia do zawodów były obsługiwane przez system SEL PZP, 

- pływalnia, na której rozgrywane są zawody posiada długość określoną jako minimalna  

w przepisach FINA i PZP,  

- skład komisji sędziowskiej został wyznaczony przez Kolegium Sędziów PZP lub OZP.”  

§ 2. 

Tekst jednolity Wytycznych Polskiego Związku Pływackiego do organizacji okręgowych zawodów 

pływackich stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 15 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 


